2010. februar 4.

KERESKEDELMI ES HITELBANK ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG
2009. évi 100.000.000.000 Ft keretésszegli Kétvényprogramja keretében

maximum 20.000.000 EUR &ssznévértékii, névre szélo Kotvények forgalomba hozatalanak
veégleges feltételei

A jelen dokumentum a benne leirt Koétvények forgalomba hozatalahoz kapcsolodd Végleges
Kotvényfeltételek. Az itt alkalmazott kifejezések a 2009. majus 4. napjan kelt Alaptajékoztatéban
kerultek meghatarozasra. A jelen dokumentum a fenti Alaptajékoztatéval egyutt olvasando.

A Kibocsatora és a Kotvények kibocsatasara vonatkozoé teljes informaciot csak a jelen dokumentum és
az Alaptajékoztato egylttes olvasasaval kap a befektetd. Az Alaptajékoztatd a www.kh.hu weboldalon
és az értékesitési helyeken megtekintheto.

A 'K&H kotvény 2009/10 EUR' kétvény (a tovabbiakban: Kétvény) megvasarléinak valtozd kamatot
biztosit. A kétvény 3 éves futamidejl, a kamatot negyedévente, a tokét lejaratkor egy 6sszegben fizeti
vissza. A Bank nem garantal a kibocsatasra keriilé kétvényekre masodpiacot.

A kotvény személyenként minimum 15.000 EUR, maximum 10.000.000 EUR &ssznévértékben

jegyezhetd.

Kibocsato:

K&H Bank Zrt. 1051 Budapest Vigado tér 1.

(i) Sorozat megjeldlese:

K&H koétvény 2009/10 EUR

(i) Részlet szama:
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Meghatarozott pénznem:

EUR

Ossznévérték:

(i) Sorozat 6ssznevérteke:

Maximum 20.000.000 EUR

(i) Részlet 6ssznévértéke:

Maximum 20.000.000 EUR

Forgalomba hozatali arfolyam koétvényenként:

2010.02.08
2010.02.09
2010.02.10
2010.02.11
2010.02.12
2010.02.15
2010.02.16
2010.02.17
2010.02.18
2010.02.19
2010.02.22

99,9384%
99,9404%
99,9425%
99,9445%
99,9466%
99,9528%
99,9548%
99,9569%
99,9589%
99,9610%
99,9671%

2010.02.23
2010.02.24
2010.02.25
2010.02.26
2010.03.01
2010.03.02
2010.03.03
2010.03.04
2010.03.05
2010.03.08

99,9692%
99,9712%
99,9733%
99,9753%
99,9815%
99,9836%
99,9856%
99,9877%
99,9897%
99,9959%

Névérték kétvényenként:

1.000 EUR

Darabszam:

(i) Sorozaté:

20.000

(i) Részleté

20.000

Forgalomba hozatal napja:

2010. marcius 10.

Ertéknap

2010. marcius 10.

A Kamatszamitas Kezdénapja:

2010. marcius 10.

Elszamolasi nap:

2010. marcius 10.

Dematerializalt okirat értéknapja:

2010. marcius 10.

Lejarat napja:

2013. marcius 10.

Futamidé: 3 ev
Kétveny tipusa valtoz6 kamatozasu
Kamatbazis: Tényleges/365

Alkalmazandé Munkanap Szabaly:

Kovetkezé munkanap szabaly

Forgalomba hozatal jellege:

Nyilvanos forgalomba hozatal

Szervezd, Forgalmazoi, Kamatszamito és
Kifizeté gynoki feladatokat ellatd személy:

K&H Bank Zrt.

KAMATFIZETESSEL 0SSZEFUGGO RENDELKEZESEK

Valtoz6é Kamatozasu Kotvényekkel
Osszefliggé rendelkezések:

Alkalmazando

(i) Kamatlab

3 havi EURIBOR




(i) Referencia kamatlab:

3 havi EURIBCR

(iii) Kamatfelar:

REUTERS

meghatarozas esetén az alkalmazando
| képernydoldal

(iv) Referencia kamatlab meghatarozasanak
forrasa:
(v) Képernyotoldal alapjan valdé kamat EURIBOR

(vi) Kamatlab(ak) Meghatérozé-sénak Napija(i):

Els6 kamatperiodusra a Forgalomba hozatal napjat
2 munkanappal megel6z6 nap, azt kévetben a
vonatkozo kamatperiodus elsé napjat 2
munkanappal megel6zd nap

(vii) Els6 Kamatfizetési nap:

2010. majus 25.

(viii) Tovabbi Kamatfizetési nap(ok):

2010.08.25 2012.02.25
2010.11.25 2012.05.25
2011.02.25 2012.08.25
2011.05.25 2012.11.25
2011.08.256 2013.02.25
2011.11.25 2013.03.10

(ix) Meghatarozott Kamatfizetési Idoszak(ok):

(x) Egyéb rendelkezes:

(xi) Minimalis Kamatlab:

(xiii) Mogottes rendelkezések, kerekitéssel
kapcsolatos eldirasok és egyéb, a
Kotvényfeltetelekben foglaltaktdl kilonbozé, a
Valtozd kamatozasu Koétvények utan fizetendd
kamatszamitasi modszerére vonatkozé
szabalyok:

Kamatszamitas: tényleges/365 bazison

(xiv) Kamatlab és kamattsszeg kiszamitasaért
felelés személy

K&H Bank Zrt.

Fix kamatozasu kétvényekkel 6sszefiiggé
rendelkezések:

Nem alkalmazandd

Indexalt kamatozasu kdétvényekkel
Osszefligg6 rendelkezések:

Nem alkalmazando

A KOTVENYEK LEJARAT ELOTTI VISSZAVALTASAVAL OSSZEFUGGO RENDELKEZESEK

A Kotvények torlesztése

i. Visszavaltas a kétvénytulajdonosok dontese
alapjan:

Nem alkalmazando

iil. Visszavaltas a Kibocsaté dontése alapjan

Nem alkalmazando

iii. A Kotvény lejarat el6tti visszavaltasa:

iv. Kibocsaté altal valasztott visszavaltasi nap

v. Kotvények visszavaltasi értéke lejarat elbtti
visszavaltaskor:

vi. Téke és kamatfizetés helye

vii. Egyéb rendelkezések:

viii. Kamattsszeg kiszamitasaért felelds fél
ix. Tajékoztatd a visszavaltasrol

x. Koétvényenkénti valasztott visszavaltasi
Osszeg és szamitasanak modja
(amennyiben van):

xi. Amennyiben részben is visszavalthato:

xii. Minimalis visszavaltasi 6sszeg

xiii. Maximalis visszavaltasi 6sszeg

xiv. Kivalasztas modszere

xv. Ertesitési idészak (ha eltéré a
Kotvényfeltételekben megjeléittdl):

A KOTVENYEK LEJARATAVAL KAPCSOLATOS RENDELKEZESEK

A Kétvények torlesztése

i. Koétvények visszavaltasi ertéke:

A névérték 100%-a

ii. Fizetés napja:

2013. marcius 10.

ii. Egyéb rendelkezések:

A kamat a névérték szazalékaban értendd

iv. Kamatdsszeg kiszamitasaeért felelts fel

K&H Bank Zrt.




Téke és kamatfizetés helye

V. K&H Bank Zrt.-nél vezetett értékpapir-szamla
esetén az 'Ugyfélszamla’, egyéb esetben
az ugyfél értékpapir-szamilajahoz kapcsolodd
pénzszamla

vi. Tajékoztatd a lejaratrol: A Bank hirdetményében. www.kh.hu

A KOTVENYEKKEL 0SSZEFUGGO ALTALANOS FELTETELEK

A Kotvenyek tipusa:

Névre szo6l6

il.

A Koétvények eldallitasi modja:

Dematerializalt el6allitasu Kétvenyek

iii.

Egyéb rendelkezések vagy specialis
feltételek:

ERTEKESITES
i. Forgalmazé: K&H Bank Zrt.
ii. A forgalmazéi feladatokat ellato személy -
elkuldnitett leteti szamlaszama:
ii. A forgalomba hozatal médja: Jegyzés

iv. A forgalomba hozatal helye: K&H Bank Zrt. alabbi fiokjai:

1051 Budapest, Arany Janos utca 20.
2400 Dunaujvaros, Vasmu ut 39.

6200 Kiskéros, Petéfi ter 2.

1119 Budapest, Fehérvari ut 79.

2600 Vac, Széchenyi utca 34. fsz. 3.
6000 Kecskemét, Dobo kérut 9.

1051 Budapest, Oktober 6. utca 7.
1148 Budapest, Ors vezér tere 2.

6000 Kecskemet, Nagykérosi utca 9/a.
6500 Baja, Szentharomsag tér 8-10.
6300 Kalocsa, Szent Istvan kiraly ut 28.
3530 Miskolc, Széchenyi utca 88.

6720 Szeged, Széchenyi tér 9.

2030 Erd, Budai ut 26.

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky utca 73.
7400 Kaposvar, Széchenyi tér 8.

8700 Marcali, Rakdczi utca 21.

7500 Nagyatad, Bajcsy-Zsilinszky utca 1/a.
4400 Nyiregyhaza, Luther utca 3.

4900 Fehérgyarmat, Moricz Zsigmond utca 2.
7100 Szekszard, Széchenyi utca 18-20.
9600 Sarvar, Batthyany L. utca 1-3.
8900 Zalaegerszeg, Kossuth utca 8.
1146 Budapest, Ajtosi Darer sor 10.

v. Befektetbi kor: nincs korlatozas

vi. Jegyzési garanciavallalé (ha van ilyen): -

vii. A jegyzési idbészak kezdete: 2010. februar 8.

viii. A jegyzési idészak zarasa: 2010. marcius 8.

ix. Maximalis forgalomba hozatali hozam (ha -

van ilyen):

x. Minimalis forgalomba hozatali ar (ha van -

ilyen):

xi. Minimalis jegyzési mennyiség 15.000 EUR (névertéken)

befekteténként:

xii. Maximalis jegyzési mennyiség 10.000.000 EUR (névérteken)

befektetdnként:

xiii. Tuljegyzés: Nincs

xiv. Aluljegyzés: Lehetséges

xv. Az Allokécié idépontja: 2010. marcius 10.

xvi. Az Allokacié modja: Idérendiség elve szerint, azaz az egyes ajanlatok
Kibocsatohoz torteénd beérkezésének idérendjeben
torténik.

xvii. Az Allokacio kihirdetésének helye és www.kh.hu

idépontja:

2010. marcius 10.

TOZSDEI BEVEZETES

Tervezett t6zsdei bevezetés:

A Kibocsatdé nem kezdeményezi a Kétvények
szabalyozott piacra térténd bevezetését.

Forgalomba hozatali korlatozasok:

3




ALTALANOS INFORMACIOK

A Kibocsatasi Programra adott PSzAF hatésagi
engedeély:

PSZAF EN-III/KK-1/2009. szamu

A Kibocsato hatarozata a forgalomba hozatal
jovahagyasarol:

2009. aprilis 28. napjan kelt 108/2009 szamu CT
hatarozat

Hitelminotsités

Kozponti Ertékpapirszamla Vezeté

KELER vagy jogutédja

A KELER-t6! eltéré elszamolasi rendszer(ek), és
a vonatkozo azonositasi szam(ok):

Nem alkalmazando

Szallitas: DVP/szabad

A keletkeztetés helye: KELER

Kotvények jovairasa: Ertékpapirszamlan
ISIN azonosito: HU0000345137
Kockazati besorolas: védekez6
Komplexitas: nem komplex
Egyeb: OBA altal garantalt

K&H Bank Zrt.




